
2013/8/3
【速報0号】 訂正

旧（～を） → 新（～に）

42 鳥取県　鳥取県立鳥取西 花本　有華 → 花本　夕華

45 山形県　山形城北 千場　束紗 → 千場　吏紗

46 東京都　日女体大附二階堂 高山　彩音 → 髙山　彩音

47 岩手県　盛岡第三 田村　真理奈 → 田村　真里奈

47 北海道　北海 早坂　凪央 → 早坂　凪央　３年

48 山口県　県立下関南 島田　美桜 → 島田　実桜

52
61年度鳥取大会

2位　妹尾真希（相愛）
→

61年度鳥取大会
1位　妹尾真希（相愛）

54
平成23年

１井原　永野護
→

平成23年
１井原　長田京大

52
平成2年
１津波　古要

→
平成2年
１津波古　要

54
平成20年男子個人の部
3位末吉拓也　鹿実

→ 削除

55 県立東幡工業 → 県立東播工業

旧（～を） → 新（～に）

36 　京都府　花園 安谷　貴子 → 田中　直美

42 愛媛県　聖カタリナ女子 白石　有希子 → 植月　幸子

43 愛知県　名古屋女子大学 芳賀　聖子 → 鬼頭　和代

44 東京都　都立調布南 上西　苑子 → 曽我部　美佳

44 埼玉県　星野学園星野 酒井　真由美 → 嶋田　芽久未

46 埼玉県　星野学園星野 酒井　真由美 → 嶋田　芽久未

旧（～を） → 新（～に）

39 広島県　県立三次 寺迫　太吾 → 落合　啓太

39 群馬県　前橋工業 半田　俊平 → 萩原　源一郎

40 岩手県　盛岡市立 主濱　光野 → 大坪　俊矢

46 宮崎県　宮崎大宮 丸目　奈々未 → 田口　敦子

48 愛知県　名古屋女子大学 広瀬　愛梨香 → 高山　優梨花　

平成25年度全国高等学校総合体育大会　全国高等学校新体操選手権大会

選手の変更
P 県名・学校

変更

プログラム訂正事項
P 県名・学校

訂正・追加

監督の変更
P 県名・学校

変更



女子速報No.１
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女子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   伊集院　里乃花 1   東京学館新潟 新　潟 4.550 7.100 11.650 6 3.900 7.000 10.900 5 22.550 5
2   岩貞　奈那栄 3   高知西 高　知 4.550 6.050 10.600 8 3.650 6.400 10.050 8 20.650 10
3   猪又　涼子 1   伊那西 長　野 6.800 7.400 14.200 2 4.850 7.450 12.300 1 26.500 1
4   福岡　杏莉 3   青森山田 青　森 4.750 6.500 11.250 7 3.600 6.000 9.600 11 20.850 9
5   山本　果歩 2   香川高専 香　川 5.150 7.150 12.300 4 4.000 6.450 10.450 7 22.750 4
6   木内　はづき 3   生光学園 徳　島 4.050 5.950 10.000 11 3.750 5.900 9.650 10 19.650 12
7   阪口　優衣 3   金蘭会 大　阪 6.850 7.450 14.300 1 5.050 6.950 12.000 2 26.300 2
8   佐々木　真子 3   日大山形 山　形 5.550 6.500 12.050 5 3.200 6.100 9.300 12 21.350 7
9   澤越　玲佳 2   県立砺波 富　山 3.500 6.350 9.850 12 3.350 6.600 9.950 9 19.800 11

10   星　麻利有 2   郡山女子大学附属 福　島 4.000 6.350 10.350 10 4.350 6.350 10.700 6 21.050 8
11   西本　優 2   須磨ノ浦女子 兵　庫 5.350 7.600 12.950 3 4.150 7.200 11.350 3 24.300 3
12   近藤　奈菜 2   福井県立丸岡 福　井 4.700 5.900 0.05 10.550 9 4.250 6.700 10.950 4 21.500 6
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女子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   伊集院　里乃花 1   東京学館新潟 新　潟 4.550 7.100 11.650 12 3.900 7.000 10.900 10 22.550 11
2   岩貞　奈那栄 3   高知西 高　知 4.550 6.050 10.600 14 3.650 6.400 10.050 15 20.650 16
3   猪又　涼子 1   伊那西 長　野 6.800 7.400 14.200 4 4.850 7.450 12.300 4 26.500 3
4   福岡　杏莉 3   青森山田 青　森 4.750 6.500 11.250 13 3.600 6.000 9.600 18 20.850 15
5   山本　果歩 2   香川高専 香　川 5.150 7.150 12.300 8 4.000 6.450 10.450 13 22.750 9
6   木内　はづき 3   生光学園 徳　島 4.050 5.950 10.000 18 3.750 5.900 9.650 17 19.650 19
7   阪口　優衣 3   金蘭会 大　阪 6.850 7.450 14.300 3 5.050 6.950 12.000 5 26.300 4
8   佐々木　真子 3   日大山形 山　形 5.550 6.500 12.050 10 3.200 6.100 9.300 20 21.350 13
9   澤越　玲佳 2   県立砺波 富　山 3.500 6.350 9.850 19 3.350 6.600 9.950 16 19.800 18

10   星　麻利有 2   郡山女子大学附属 福　島 4.000 6.350 10.350 16 4.350 6.350 10.700 11 21.050 14
11   西本　優 2   須磨ノ浦女子 兵　庫 5.350 7.600 12.950 6 4.150 7.200 11.350 6 24.300 6
12   近藤　奈菜 2   福井県立丸岡 福　井 4.700 5.900 0.05 10.550 15 4.250 6.700 10.950 8 21.500 12
13   金礪　琴里 2   聖和学園 宮　城 3.500 6.100 9.600 20 3.550 5.900 9.450 19 19.050 20
14   池ヶ谷　晴香 3   静岡サレジオ 静　岡 7.000 7.800 14.800 2 5.850 7.900 13.750 1 28.550 1
15   德田　真祐 2   白子 三　重 5.150 7.350 12.500 7 4.600 6.700 11.300 7 23.800 7
16   石川　朱夏 3   宮崎南 宮　崎 2.700 5.450 8.150 23 1.950 5.150 7.100 24 15.250 23
17   小笠原　れおな 3   山梨学院 山　梨 3.300 6.200 9.500 21 3.000 5.900 8.900 21 18.400 21
18   田中　七菜子 2   近江兄弟社 滋　賀 2.300 6.200 8.500 22 2.200 5.700 7.900 23 16.400 22
19   吉田　莉英子 2   聖カタリナ女子 愛　媛 3.800 6.600 0.05 10.350 16 3.450 6.750 10.200 14 20.550 17
20   藤岡　里沙乃 3   京都府立乙訓 京　都 6.750 8.100 14.850 1 6.050 7.550 13.600 2 28.450 2
21   松本　優香 2   佐賀女子 佐賀Ａ 5.600 7.750 13.350 5 5.650 7.150 12.800 3 26.150 5
22   冨名腰　真子 2   県立球陽 沖　縄 2.450 5.200 0.90 6.750 24 2.500 5.550 8.050 22 14.800 24
23   花本　夕華 2   鳥取県立鳥取西 鳥　取 4.800 7.200 12.000 11 4.700 5.950 10.650 12 22.650 10
24   渡邊　友莉恵 1   済美 岐　阜 5.100 7.050 12.150 9 4.250 6.700 10.950 8 23.100 8

Print Date: Sat 3 Aug 2013  Print Time: 12:35 Page: 1/ 1



女子速報No.３
14:53

女子 - 個人競技得点表 佐賀県総合体育館

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   伊集院　里乃花 1   東京学館新潟 新　潟 4.550 7.100 11.650 18 3.900 7.000 10.900 17 22.550 18
2   岩貞　奈那栄 3   高知西 高　知 4.550 6.050 10.600 24 3.650 6.400 10.050 23 20.650 24
3   猪又　涼子 1   伊那西 長　野 6.800 7.400 14.200 5 4.850 7.450 12.300 8 26.500 6
4   福岡　杏莉 3   青森山田 青　森 4.750 6.500 11.250 21 3.600 6.000 9.600 27 20.850 23
5   山本　果歩 2   香川高専 香　川 5.150 7.150 12.300 13 4.000 6.450 10.450 20 22.750 16
6   木内　はづき 3   生光学園 徳　島 4.050 5.950 10.000 28 3.750 5.900 9.650 26 19.650 29
7   阪口　優衣 3   金蘭会 大　阪 6.850 7.450 14.300 4 5.050 6.950 12.000 9 26.300 7
8   佐々木　真子 3   日大山形 山　形 5.550 6.500 12.050 16 3.200 6.100 9.300 30 21.350 21
9   澤越　玲佳 2   県立砺波 富　山 3.500 6.350 9.850 30 3.350 6.600 9.950 24 19.800 28

10   星　麻利有 2   郡山女子大学附属 福　島 4.000 6.350 10.350 26 4.350 6.350 10.700 18 21.050 22
11   西本　優 2   須磨ノ浦女子 兵　庫 5.350 7.600 12.950 9 4.150 7.200 11.350 13 24.300 11
12   近藤　奈菜 2   福井県立丸岡 福　井 4.700 5.900 0.05 10.550 25 4.250 6.700 10.950 15 21.500 20
13   金礪　琴里 2   聖和学園 宮　城 3.500 6.100 9.600 31 3.550 5.900 9.450 29 19.050 31
14   池ヶ谷　晴香 3   静岡サレジオ 静　岡 7.000 7.800 14.800 2 5.850 7.900 13.750 3 28.550 2
15   德田　真祐 2   白子 三　重 5.150 7.350 12.500 12 4.600 6.700 11.300 14 23.800 13
16   石川　朱夏 3   宮崎南 宮　崎 2.700 5.450 8.150 35 1.950 5.150 7.100 36 15.250 35
17   小笠原　れおな 3   山梨学院 山　梨 3.300 6.200 9.500 32 3.000 5.900 8.900 32 18.400 32
18   田中　七菜子 2   近江兄弟社 滋　賀 2.300 6.200 8.500 34 2.200 5.700 7.900 35 16.400 34
19   吉田　莉英子 2   聖カタリナ女子 愛　媛 3.800 6.600 0.05 10.350 26 3.450 6.750 10.200 21 20.550 26
20   藤岡　里沙乃 3   京都府立乙訓 京　都 6.750 8.100 14.850 1 6.050 7.550 13.600 4 28.450 3
21   松本　優香 2   佐賀女子 佐賀Ａ 5.600 7.750 13.350 8 5.650 7.150 12.800 6 26.150 8
22   冨名腰　真子 2   県立球陽 沖　縄 2.450 5.200 0.90 6.750 36 2.500 5.550 8.050 34 14.800 36
23   花本　夕華 2   鳥取県立鳥取西 鳥　取 4.800 7.200 12.000 17 4.700 5.950 10.650 19 22.650 17
24   渡邊　友莉恵 1   済美 岐　阜 5.100 7.050 12.150 14 4.250 6.700 10.950 15 23.100 15
25   河崎　羽珠愛 1   植草学園大学付属 千　葉 6.600 7.150 13.750 7 6.400 7.700 14.100 1 27.850 4
26   伊藤　優香 3   岩手県立北上翔南 岩　手 4.450 7.050 11.500 19 3.650 6.450 10.100 22 21.600 19
27   田中　妙 2   活水 長　崎 5.200 6.900 12.100 15 5.100 6.650 11.750 12 23.850 12
28   田中　冴 1   和歌山県立南部 和歌山 4.100 6.650 10.750 23 3.400 6.450 9.850 25 20.600 25
29   古井　里奈 1   名古屋女子大学 愛　知 6.900 7.900 14.800 2 6.300 7.600 13.900 2 28.700 1
30   齊藤　真耶 2   鈴峯女子 広　島 4.050 6.850 10.900 22 3.800 5.700 9.500 28 20.400 27
31   桑村　美里 2   相模女子大高等部 神奈川 6.450 7.650 14.100 6 6.350 7.100 13.450 5 27.550 5
32   田村　珠希 1   金沢市立工業 石　川 3.050 6.250 9.300 33 2.800 5.600 8.400 33 17.700 33
33   谷口　優香 2   県立西の京 奈　良 5.600 7.200 12.800 11 5.000 7.000 12.000 9 24.800 10
34   石川　桜華 3   折尾愛真 福　岡 4.600 6.850 11.450 20 4.950 6.950 11.900 11 23.350 14
35   清野　明香 2   岡山県立岡山南 岡　山 3.500 6.500 10.000 28 2.750 6.450 9.200 31 19.200 30
36   小川　真悠 3   取手聖徳女子 茨　城 5.600 7.350 12.950 9 5.250 7.100 12.350 7 25.300 9
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女子速報No.４

女子 - 個人総合 佐賀県総合体育館

順位 組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 29   古井　里奈 1   名古屋女子大学 愛　知 6.900 7.900 14.800 2 6.300 7.600 13.900 2 28.700
2 14   池ヶ谷　晴香 3   静岡サレジオ 静　岡 7.000 7.800 14.800 2 5.850 7.900 13.750 3 28.550
3 20   藤岡　里沙乃 3   京都府立乙訓 京　都 6.750 8.100 14.850 1 6.050 7.550 13.600 4 28.450
4 25   河崎　羽珠愛 1   植草学園大学付属 千　葉 6.600 7.150 13.750 9 6.400 7.700 14.100 1 27.850
5 31   桑村　美里 2   相模女子大高等部 神奈川 6.450 7.650 14.100 8 6.350 7.100 13.450 5 27.550
6 43   松本　愛香 2   佐賀女子 佐賀B 6.700 7.800 14.500 5 6.100 6.900 13.000 6 27.500
7 38   成松　由加理 3   県立別府鶴見丘 大　分 7.000 7.750 14.750 4 5.600 7.100 12.700 9 27.450
8 3   猪又　涼子 1   伊那西 長　野 6.800 7.400 14.200 7 4.850 7.450 12.300 11 26.500
9 7   阪口　優衣 3   金蘭会 大　阪 6.850 7.450 14.300 6 5.050 6.950 12.000 12 26.300

10 21   松本　優香 2   佐賀女子 佐賀Ａ 5.600 7.750 13.350 10 5.650 7.150 12.800 7 26.150
11 37   七尾　真結 3   秋田北 秋　田 5.850 7.100 12.950 11 5.800 7.000 12.800 7 25.750
12 36   小川　真悠 3   取手聖徳女子 茨　城 5.600 7.350 12.950 11 5.250 7.100 12.350 10 25.300
13 33   谷口　優香 2   県立西の京 奈　良 5.600 7.200 12.800 14 5.000 7.000 12.000 12 24.800
14 11   西本　優 2   須磨ノ浦女子 兵　庫 5.350 7.600 12.950 11 4.150 7.200 11.350 16 24.300
15 27   田中　妙 2   活水 長　崎 5.200 6.900 12.100 20 5.100 6.650 11.750 15 23.850
16 15   德田　真祐 2   白子 三　重 5.150 7.350 12.500 15 4.600 6.700 11.300 17 23.800
17 34   石川　桜華 3   折尾愛真 福　岡 4.600 6.850 11.450 25 4.950 6.950 11.900 14 23.350
18 40   安藤　彩音 1   都立調布南 東　京 5.200 6.950 12.150 17 4.550 6.500 11.050 18 23.200
19 46   河野　榛香 3   星野学園星野 埼　玉 4.850 7.300 12.150 17 4.700 6.300 11.000 20 23.150
20 24   渡邊　友莉恵 1   済美 岐　阜 5.100 7.050 12.150 17 4.250 6.700 10.950 22 23.100
21 5   山本　果歩 2   香川高専 香　川 5.150 7.150 12.300 16 4.000 6.450 10.450 27 22.750
22 23   花本　夕華 2   鳥取県立鳥取西 鳥　取 4.800 7.200 12.000 22 4.700 5.950 10.650 26 22.650
23 1   伊集院　里乃花 1   東京学館新潟 新　潟 4.550 7.100 11.650 23 3.900 7.000 10.900 24 22.550
24 45   大澤　日奈子 3   高崎東 群　馬 4.550 6.850 11.400 26 4.200 6.850 11.050 18 22.450
25 26   伊藤　優香 3   岩手県立北上翔南 岩　手 4.450 7.050 11.500 24 3.650 6.450 10.100 29 21.600
26 12   近藤　奈菜 2   福井県立丸岡 福　井 4.700 5.900 0.05 10.550 31 4.250 6.700 10.950 22 21.500
27 8   佐々木　真子 3   日大山形 山　形 5.550 6.500 12.050 21 3.200 6.100 9.300 38 21.350
28 10   星　麻利有 2   郡山女子大学附属 福　島 4.000 6.350 10.350 33 4.350 6.350 10.700 25 21.050
29 4   福岡　杏莉 3   青森山田 青　森 4.750 6.500 11.250 27 3.600 6.000 9.600 35 20.850
30 2   岩貞　奈那栄 3   高知西 高　知 4.550 6.050 10.600 30 3.650 6.400 10.050 31 20.650
31 28   田中　冴 1   和歌山県立南部 和歌山 4.100 6.650 10.750 29 3.400 6.450 9.850 33 20.600
31 47   鴨木　瑞月 2   開星 島　根 3.550 6.950 10.500 32 3.700 6.400 10.100 29 20.600
33 19   吉田　莉英子 2   聖カタリナ女子 愛　媛 3.800 6.600 0.05 10.350 33 3.450 6.750 10.200 28 20.550
34 30   齊藤　真耶 2   鈴峯女子 広　島 4.050 6.850 10.900 28 3.800 5.700 9.500 36 20.400
35 42   國田　真由 3   山口県桜ヶ丘 山　口 3.400 5.600 9.000 43 4.550 6.450 11.000 20 20.000
36 9   澤越　玲佳 2   県立砺波 富　山 3.500 6.350 9.850 37 3.350 6.600 9.950 32 19.800
37 6   木内　はづき 3   生光学園 徳　島 4.050 5.950 10.000 35 3.750 5.900 9.650 34 19.650
38 35   清野　明香 2   岡山県立岡山南 岡　山 3.500 6.500 10.000 35 2.750 6.450 9.200 39 19.200
39 13   金礪　琴里 2   聖和学園 宮　城 3.500 6.100 9.600 38 3.550 5.900 9.450 37 19.050
40 17   小笠原　れおな 3   山梨学院 山　梨 3.300 6.200 9.500 39 3.000 5.900 8.900 41 18.400
40 48   中村　茉鈴 3   宇都宮文星女子 栃　木 2.800 6.650 9.450 40 2.650 6.300 8.950 40 18.400
42 41   西島　佐和子 3   東海大星翔 熊　本 3.100 6.000 9.100 42 3.100 5.650 8.750 42 17.850
43 32   田村　珠希 1   金沢市立工業 石　川 3.050 6.250 9.300 41 2.800 5.600 8.400 44 17.700
44 44   喜多　翔子 1   北星学園女子 北海道 2.250 6.100 8.350 46 2.450 6.150 8.600 43 16.950
45 39   黒瀬　杏奈 3   鹿児島純心女子 鹿児島 2.900 5.750 8.650 44 2.850 5.350 8.200 45 16.850
46 18   田中　七菜子 2   近江兄弟社 滋　賀 2.300 6.200 8.500 45 2.200 5.700 7.900 47 16.400
47 16   石川　朱夏 3   宮崎南 宮　崎 2.700 5.450 8.150 47 1.950 5.150 7.100 48 15.250
48 22   冨名腰　真子 2   県立球陽 沖　縄 2.450 5.200 0.90 6.750 48 2.500 5.550 8.050 46 14.800
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女子速報No.５

佐賀県総合体育館

女子 - 個人種目別

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 20 藤岡　里沙乃 3 京都府立乙訓 京　都 6.750 8.100 14.850  
2 29 古井　里奈 1 名古屋女子大学 愛　知 6.900 7.900 14.800  
2 14 池ヶ谷　晴香 3 静岡サレジオ 静　岡 7.000 7.800 14.800  
4 38 成松　由加理 3 県立別府鶴見丘 大　分 7.000 7.750 14.750  
5 43 松本　愛香 2 佐賀女子 佐賀B 6.700 7.800 14.500  
6 7 阪口　優衣 3 金蘭会 大　阪 6.850 7.450 14.300  
7 3 猪又　涼子 1 伊那西 長　野 6.800 7.400 14.200  
8 31 桑村　美里 2 相模女子大高等部 神奈川 6.450 7.650 14.100  
9 25 河崎　羽珠愛 1 植草学園大学付属 千　葉 6.600 7.150 13.750  
10 21 松本　優香 2 佐賀女子 佐賀Ａ 5.600 7.750 13.350  
11 11 西本　優 2 須磨ノ浦女子 兵　庫 5.350 7.600 12.950  
11 36 小川　真悠 3 取手聖徳女子 茨　城 5.600 7.350 12.950  
11 37 七尾　真結 3 秋田北 秋　田 5.850 7.100 12.950  
14 33 谷口　優香 2 県立西の京 奈　良 5.600 7.200 12.800  
15 15 德田　真祐 2 白子 三　重 5.150 7.350 12.500  
16 5 山本　果歩 2 香川高専 香　川 5.150 7.150 12.300  
17 46 河野　榛香 3 星野学園星野 埼　玉 4.850 7.300 12.150  
17 24 渡邊　友莉恵 1 済美 岐　阜 5.100 7.050 12.150  
17 40 安藤　彩音 1 都立調布南 東　京 5.200 6.950 12.150  
20 27 田中　妙 2 活水 長　崎 5.200 6.900 12.100  
21 8 佐々木　真子 3 日大山形 山　形 5.550 6.500 12.050  
22 23 花本　夕華 2 鳥取県立鳥取西 鳥　取 4.800 7.200 12.000  
23 1 伊集院　里乃花 1 東京学館新潟 新　潟 4.550 7.100 11.650  
24 26 伊藤　優香 3 岩手県立北上翔南 岩　手 4.450 7.050 11.500  
25 34 石川　桜華 3 折尾愛真 福　岡 4.600 6.850 11.450  
26 45 大澤　日奈子 3 高崎東 群　馬 4.550 6.850 11.400  
27 4 福岡　杏莉 3 青森山田 青　森 4.750 6.500 11.250  
28 30 齊藤　真耶 2 鈴峯女子 広　島 4.050 6.850 10.900  
29 28 田中　冴 1 和歌山県立南部 和歌山 4.100 6.650 10.750  
30 2 岩貞　奈那栄 3 高知西 高　知 4.550 6.050 10.600  
31 12 近藤　奈菜 2 福井県立丸岡 福　井 4.700 5.900 0.05 10.550  
32 47 鴨木　瑞月 2 開星 島　根 3.550 6.950 10.500  
33 19 吉田　莉英子 2 聖カタリナ女子 愛　媛 3.800 6.600 0.05 10.350  
33 10 星　麻利有 2 郡山女子大学附属 福　島 4.000 6.350 10.350  
35 35 清野　明香 2 岡山県立岡山南 岡　山 3.500 6.500 10.000  
35 6 木内　はづき 3 生光学園 徳　島 4.050 5.950 10.000  
37 9 澤越　玲佳 2 県立砺波 富　山 3.500 6.350 9.850  
38 13 金礪　琴里 2 聖和学園 宮　城 3.500 6.100 9.600  
39 17 小笠原　れおな 3 山梨学院 山　梨 3.300 6.200 9.500  
40 48 中村　茉鈴 3 宇都宮文星女子 栃　木 2.800 6.650 9.450  
41 32 田村　珠希 1 金沢市立工業 石　川 3.050 6.250 9.300  
42 41 西島　佐和子 3 東海大星翔 熊　本 3.100 6.000 9.100  
43 42 國田　真由 3 山口県桜ヶ丘 山　口 3.400 5.600 9.000  
44 39 黒瀬　杏奈 3 鹿児島純心女子 鹿児島 2.900 5.750 8.650  
45 18 田中　七菜子 2 近江兄弟社 滋　賀 2.300 6.200 8.500  
46 44 喜多　翔子 1 北星学園女子 北海道 2.250 6.100 8.350  
47 16 石川　朱夏 3 宮崎南 宮　崎 2.700 5.450 8.150  
48 22 冨名腰　真子 2 県立球陽 沖　縄 2.450 5.200 0.90 6.750  
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女子速報No.６

佐賀県総合体育館

女子 - 個人種目別

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 25 河崎　羽珠愛 1 植草学園大学付属 千　葉 6.400 7.700 14.100  
2 29 古井　里奈 1 名古屋女子大学 愛　知 6.300 7.600 13.900  
3 14 池ヶ谷　晴香 3 静岡サレジオ 静　岡 5.850 7.900 13.750  
4 20 藤岡　里沙乃 3 京都府立乙訓 京　都 6.050 7.550 13.600  
5 31 桑村　美里 2 相模女子大高等部 神奈川 6.350 7.100 13.450  
6 43 松本　愛香 2 佐賀女子 佐賀B 6.100 6.900 13.000  
7 21 松本　優香 2 佐賀女子 佐賀Ａ 5.650 7.150 12.800  
7 37 七尾　真結 3 秋田北 秋　田 5.800 7.000 12.800  
9 38 成松　由加理 3 県立別府鶴見丘 大　分 5.600 7.100 12.700  
10 36 小川　真悠 3 取手聖徳女子 茨　城 5.250 7.100 12.350  
11 3 猪又　涼子 1 伊那西 長　野 4.850 7.450 12.300  
12 33 谷口　優香 2 県立西の京 奈　良 5.000 7.000 12.000  
12 7 阪口　優衣 3 金蘭会 大　阪 5.050 6.950 12.000  
14 34 石川　桜華 3 折尾愛真 福　岡 4.950 6.950 11.900  
15 27 田中　妙 2 活水 長　崎 5.100 6.650 11.750  
16 11 西本　優 2 須磨ノ浦女子 兵　庫 4.150 7.200 11.350  
17 15 德田　真祐 2 白子 三　重 4.600 6.700 11.300  
18 45 大澤　日奈子 3 高崎東 群　馬 4.200 6.850 11.050  
18 40 安藤　彩音 1 都立調布南 東　京 4.550 6.500 11.050  
20 42 國田　真由 3 山口県桜ヶ丘 山　口 4.550 6.450 11.000  
20 46 河野　榛香 3 星野学園星野 埼　玉 4.700 6.300 11.000  
22 12 近藤　奈菜 2 福井県立丸岡 福　井 4.250 6.700 10.950  
22 24 渡邊　友莉恵 1 済美 岐　阜 4.250 6.700 10.950  
24 1 伊集院　里乃花 1 東京学館新潟 新　潟 3.900 7.000 10.900  
25 10 星　麻利有 2 郡山女子大学附属 福　島 4.350 6.350 10.700  
26 23 花本　夕華 2 鳥取県立鳥取西 鳥　取 4.700 5.950 10.650  
27 5 山本　果歩 2 香川高専 香　川 4.000 6.450 10.450  
28 19 吉田　莉英子 2 聖カタリナ女子 愛　媛 3.450 6.750 10.200  
29 26 伊藤　優香 3 岩手県立北上翔南 岩　手 3.650 6.450 10.100  
29 47 鴨木　瑞月 2 開星 島　根 3.700 6.400 10.100  
31 2 岩貞　奈那栄 3 高知西 高　知 3.650 6.400 10.050  
32 9 澤越　玲佳 2 県立砺波 富　山 3.350 6.600 9.950  
33 28 田中　冴 1 和歌山県立南部 和歌山 3.400 6.450 9.850  
34 6 木内　はづき 3 生光学園 徳　島 3.750 5.900 9.650  
35 4 福岡　杏莉 3 青森山田 青　森 3.600 6.000 9.600  
36 30 齊藤　真耶 2 鈴峯女子 広　島 3.800 5.700 9.500  
37 13 金礪　琴里 2 聖和学園 宮　城 3.550 5.900 9.450  
38 8 佐々木　真子 3 日大山形 山　形 3.200 6.100 9.300  
39 35 清野　明香 2 岡山県立岡山南 岡　山 2.750 6.450 9.200  
40 48 中村　茉鈴 3 宇都宮文星女子 栃　木 2.650 6.300 8.950  
41 17 小笠原　れおな 3 山梨学院 山　梨 3.000 5.900 8.900  
42 41 西島　佐和子 3 東海大星翔 熊　本 3.100 5.650 8.750  
43 44 喜多　翔子 1 北星学園女子 北海道 2.450 6.150 8.600  
44 32 田村　珠希 1 金沢市立工業 石　川 2.800 5.600 8.400  
45 39 黒瀬　杏奈 3 鹿児島純心女子 鹿児島 2.850 5.350 8.200  
46 22 冨名腰　真子 2 県立球陽 沖　縄 2.500 5.550 8.050  
47 18 田中　七菜子 2 近江兄弟社 滋　賀 2.200 5.700 7.900  
48 16 石川　朱夏 3 宮崎南 宮　崎 1.950 5.150 7.100  
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女子速報No.７
10:45

女子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 宇都宮文星女子 栃　木 3.500 3.633 1.20 5.933 12
2 平安女学院 京　都 4.600 5.500 0.60 9.500 9
3 伊那西 長　野 7.100 7.400 14.500 2
4 鹿児島実業 鹿児島 5.150 4.966 10.116 6
5 山形城北 山　形 4.750 4.933 9.683 8
6 県立津東 三　重 3.150 4.366 7.516 11
7 高松桜井 香　川 4.450 5.433 9.883 7
8 高知西 高　知 4.400 5.766 10.166 5
9 県立八戸東 青　森 3.550 4.833 8.383 10

10 福井県立丸岡 福　井 6.550 7.033 13.583 4
11 高崎東 群　馬 6.650 7.066 13.716 3
12 昭和学院 千　葉 7.600 7.566 15.166 1
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女子速報No.８
12:16

女子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 宇都宮文星女子 栃　木 3.500 3.633 1.20 5.933 23
2 平安女学院 京　都 4.600 5.500 0.60 9.500 18
3 伊那西 長　野 7.100 7.400 14.500 3
4 鹿児島実業 鹿児島 5.150 4.966 10.116 15
5 山形城北 山　形 4.750 4.933 9.683 17
6 県立津東 三　重 3.150 4.366 7.516 22
7 高松桜井 香　川 4.450 5.433 9.883 16
8 高知西 高　知 4.400 5.766 10.166 14
9 県立八戸東 青　森 3.550 4.833 8.383 21

10 福井県立丸岡 福　井 6.550 7.033 13.583 5
11 高崎東 群　馬 6.650 7.066 13.716 4
12 昭和学院 千　葉 7.600 7.566 15.166 1
13 新湊 富　山 4.550 4.500 9.050 20
14 日女体大附二階堂 東　京 5.650 6.500 12.150 8
15 和歌山県立南部 和歌山 4.850 6.133 10.983 12
16 宮崎大宮 宮　崎 1.450 2.900 0.30 4.050 24
17 開星 島　根 5.250 5.533 10.783 13
18 星野学園星野 埼　玉 5.250 6.100 11.350 11
19 広島女学院 広　島 3.750 5.533 9.283 19
20 金蘭会 大　阪 7.150 7.733 14.883 2
21 東海大星翔 熊　本 5.700 6.433 12.133 9
22 佐賀県立佐賀北 佐賀B 5.650 6.533 12.183 7
23 森村学園高等部 神奈川 5.450 6.200 11.650 10
24 岡山県立岡山南 岡　山 6.150 6.933 13.083 6
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女子速報No.９
14:22

女子 - 団体得点表 審判長 佐賀県総合体育館

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 宇都宮文星女子 栃　木 3.500 3.633 1.20 5.933 35
2 平安女学院 京　都 4.600 5.500 0.60 9.500 26
3 伊那西 長　野 7.100 7.400 14.500 4
4 鹿児島実業 鹿児島 5.150 4.966 10.116 21
5 山形城北 山　形 4.750 4.933 9.683 24
6 県立津東 三　重 3.150 4.366 7.516 34
7 高松桜井 香　川 4.450 5.433 9.883 23
8 高知西 高　知 4.400 5.766 10.166 20
9 県立八戸東 青　森 3.550 4.833 8.383 33

10 福井県立丸岡 福　井 6.550 7.033 13.583 8
11 高崎東 群　馬 6.650 7.066 13.716 7
12 昭和学院 千　葉 7.600 7.566 15.166 1
13 新湊 富　山 4.550 4.500 9.050 32
14 日女体大附二階堂 東　京 5.650 6.500 12.150 12
15 和歌山県立南部 和歌山 4.850 6.133 10.983 17
16 宮崎大宮 宮　崎 1.450 2.900 0.30 4.050 36
17 開星 島　根 5.250 5.533 10.783 19
18 星野学園星野 埼　玉 5.250 6.100 11.350 16
19 広島女学院 広　島 3.750 5.533 9.283 28
20 金蘭会 大　阪 7.150 7.733 14.883 2
21 東海大星翔 熊　本 5.700 6.433 12.133 13
22 佐賀県立佐賀北 佐賀B 5.650 6.533 12.183 11
23 森村学園高等部 神奈川 5.450 6.200 11.650 15
24 岡山県立岡山南 岡　山 6.150 6.933 13.083 10
25 北海 北海道 4.450 5.066 9.516 25
26 秋田北 秋　田 5.000 4.533 0.30 9.233 29
27 取手聖徳女子 茨　城 4.500 4.800 9.300 27
28 新潟東 新　潟 4.500 4.733 9.233 29
29 盛岡第三 岩　手 4.350 5.600 9.950 22
30 県立別府鶴見丘 大　分 6.550 7.433 13.983 5
31 常葉学園 静　岡 7.300 7.333 14.633 3
32 聖和学園 宮　城 5.300 6.600 11.900 14
33 鳥取県立鳥取西 鳥　取 6.150 7.033 13.183 9
34 須磨ノ浦女子 兵　庫 6.550 7.300 13.850 6
35 済美 岐　阜 5.800 5.733 0.60 10.933 18
36 金沢市立工業 石　川 3.650 5.533 9.183 31
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女子速報No.１０

女子 - 団体 審判長 佐賀県総合体育館

順位 組 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 44 佐賀女子 佐賀Ａ 7.700 7.966 15.666
2 41 名古屋女子大学 愛　知 7.600 7.966 15.566
3 12 昭和学院 千　葉 7.600 7.566 15.166
4 20 金蘭会 大　阪 7.150 7.733 14.883
5 31 常葉学園 静　岡 7.300 7.333 14.633
6 3 伊那西 長　野 7.100 7.400 14.500
7 30 県立別府鶴見丘 大　分 6.550 7.433 13.983
8 34 須磨ノ浦女子 兵　庫 6.550 7.300 13.850
9 38 長崎女子 長　崎 6.950 6.800 13.750
10 11 高崎東 群　馬 6.650 7.066 13.716
11 10 福井県立丸岡 福　井 6.550 7.033 13.583
12 39 奈良文化 奈　良 6.350 7.033 13.383
13 33 鳥取県立鳥取西 鳥　取 6.150 7.033 13.183
14 24 岡山県立岡山南 岡　山 6.150 6.933 13.083
15 22 佐賀県立佐賀北 佐賀B 5.650 6.533 12.183
16 14 日女体大附二階堂 東　京 5.650 6.500 12.150
17 21 東海大星翔 熊　本 5.700 6.433 12.133
18 32 聖和学園 宮　城 5.300 6.600 11.900
19 40 生光学園 徳　島 5.400 6.300 11.700
20 23 森村学園高等部 神奈川 5.450 6.200 11.650
21 18 星野学園星野 埼　玉 5.250 6.100 11.350
22 15 和歌山県立南部 和歌山 4.850 6.133 10.983
23 35 済美 岐　阜 5.800 5.733 0.60 10.933
24 17 開星 島　根 5.250 5.533 10.783
25 45 折尾愛真 福　岡 4.700 5.833 0.30 10.233
26 8 高知西 高　知 4.400 5.766 10.166
27 4 鹿児島実業 鹿児島 5.150 4.966 10.116
28 29 盛岡第三 岩　手 4.350 5.600 9.950
29 47 郡山女子大学附属 福　島 4.400 5.533 9.933
30 7 高松桜井 香　川 4.450 5.433 9.883
31 5 山形城北 山　形 4.750 4.933 9.683
32 25 北海 北海道 4.450 5.066 9.516
33 2 平安女学院 京　都 4.600 5.500 0.60 9.500
34 42 済美 愛　媛 4.050 5.266 9.316
34 37 コザ 沖　縄 4.050 5.266 9.316
36 27 取手聖徳女子 茨　城 4.500 4.800 9.300
37 19 広島女学院 広　島 3.750 5.533 9.283
38 28 新潟東 新　潟 4.500 4.733 9.233
38 26 秋田北 秋　田 5.000 4.533 0.30 9.233
40 36 金沢市立工業 石　川 3.650 5.533 9.183
41 13 新湊 富　山 4.550 4.500 9.050
42 9 県立八戸東 青　森 3.550 4.833 8.383
43 6 県立津東 三　重 3.150 4.366 7.516
44 1 宇都宮文星女子 栃　木 3.500 3.633 1.20 5.933
45 16 宮崎大宮 宮　崎 1.450 2.900 0.30 4.050
46 43 県立東大津 滋　賀 1.200 3.233 0.60 3.833
47 46 県立下関南 山　口 1.500 2.933 1.20 3.233
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女子速報No.１１

女子- 入賞成績一覧表 審判長 佐賀県総合体育館

１．個人競技選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

得点 順位 得点 順位

1 29 古井　里奈 1 名古屋女子大学 愛　知 14.800  2 13.900  2 28.700  
2 14 池ヶ谷　晴香 3 静岡サレジオ 静　岡 14.800  2 13.750  3 28.550  
3 20 藤岡　里沙乃 3 京都府立乙訓 京　都 14.850  1 13.600  4 28.450  
4 25 河崎　羽珠愛 1 植草学園大学付属 千　葉 13.750  9 14.100  1 27.850  
5 31 桑村　美里 2 相模女子大高等部 神奈川 14.100  8 13.450  5 27.550  
6 43 松本　愛香 2 佐賀女子 佐賀B 14.500  5 13.000  6 27.500  

２．種目別選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 20 藤岡　里沙乃 3 京都府立乙訓 京　都 6.750 8.100   14.850
2 29 古井　里奈 1 名古屋女子大学 愛　知 6.900 7.900   14.800
2 14 池ヶ谷　晴香 3 静岡サレジオ 静　岡 7.000 7.800   14.800
4 38 成松　由加理 3 県立別府鶴見丘 大　分 7.000 7.750   14.750
5 43 松本　愛香 2 佐賀女子 佐賀B 6.700 7.800   14.500
6 7 阪口　優衣 3 金蘭会 大　阪 6.850 7.450   14.300

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 25 河崎　羽珠愛 1 植草学園大学付属 千　葉 6.400 7.700   14.100
2 29 古井　里奈 1 名古屋女子大学 愛　知 6.300 7.600   13.900
3 14 池ヶ谷　晴香 3 静岡サレジオ 静　岡 5.850 7.900   13.750
4 20 藤岡　里沙乃 3 京都府立乙訓 京　都 6.050 7.550   13.600
5 31 桑村　美里 2 相模女子大高等部 神奈川 6.350 7.100   13.450
6 43 松本　愛香 2 佐賀女子 佐賀B 6.100 6.900   13.000

３．団体競技選手権

順位 組 チーム名 都道府県

D E 減点 得点

1 44 佐賀女子 佐賀Ａ 7.700 7.966   15.666
2 41 名古屋女子大学 愛　知 7.600 7.966   15.566
3 12 昭和学院 千　葉 7.600 7.566   15.166
4 20 金蘭会 大　阪 7.150 7.733   14.883
5 31 常葉学園 静　岡 7.300 7.333   14.633
6 3 伊那西 長　野 7.100 7.400   14.500
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